Ego Odo sanctaeRomanae Ecclesiaediac. card. lil.

S. Georgii ad Velura Aureum s.

Ego Oclaviaiuis diac. card. Sancii Nicolai in Car- D;
cere Tulliano s.

Ego Joannes diac. card. S. Adriani s.

Ego Jacinthus diac. cardin. S. Mariae in Cpsnie-
Uins.

Datum Caialauni, per manum Guidonis sanclae
RomanaeEcciesiaediaconi cardinalis et cancellarii,
XII Kal. Maii, indictione xi, lncarnalionis Doiniui-

caeannoll48, ponlificatus vero domni Eugcnii papaj
tertii aniio qiiarto.

*

Ji A CCXCI.

I. Privilegium prg monaslerio S. Remigii Remensi.

0 (Anno 1148, April. 20.)

i, [ MARLOT,Metropol, Rem,, 11,359.

i- EUGENIUSepiscopus, servusservorum Dei.dilectis

n liliisODONIabbati monaslerii Sanctl Remigii, ejusqtie
s (ralribus lam pracsenlibus, quam futiiris regularem
ii vitara protessis, in perpetuum.
ii Oflicii nostri nos horlatur auctorilas pro Eccle-

n siarum statti satagere, et earum quieti ei ulilitati

, salubriter, atixiliante Domino, providere, elc. Di-

gnuni namque esi et hpneslali conveniens esse co-

, gnoscitur, qui. ad reginien Ecclcsiarum assumpti
i sumus, eas et a pravorum hoiiiinum nequiiia \uea-

i _ niur, el B. Petri el apostolicaesedis patricinio mu-

i niainus. Proinde, dilecti in Doinino filii, vestris

, jiistis,petilipnibus clemenler annuimus, et prtefatum

monaslerium sub beati lj?eiri et noslra proiectione
5 suscipimus el praesenlis scripti privilegio coinmuiii •

mus, etc. Si qua igitur ecclesiaslica saecularisye

persona, hanc noslraeconslilulionjs pagipam scicns,

contraeam venire tentaveril....... . poicslaiis

honorisqiie sui dignitate careal, etc.

i Ego Eugenius Calholicae Ecclcsiae cpiscopus.
1 Ego lmarus Tusculanus episcopus.
i Ego Odo diaconus cardinalis Saucti G.regorii ?d
i yc.IiimAureun\,

Ego Qclavianus d\acpnus cardinulis Sancli Nl-

colai in Carcere Tulliano,

C Ego Joannes Paparo diaconus cardinnlis Sancti

Adriani.

Ego Hebaidus presb. cardinalis Sam tae Praxedis.

Ego Humbaldus prcsbyter cardinalis lilttli SS.

Joannis et Pauli.

Ego Gilleberlus indiguus sacerdos liluli Sancii

Marii.

Ego Julius presbytcr cardinalis lituli Sanctt

Marcelli.

Datum Catalauni, per manuin Guidonis, sanc|ae

Romanae Ecclesiae diacmii cardiualis el cancella-

rii, xn Kal. Maii, indict. u, lncar. Doin.anno 114.8,

pontificalusvero domniEugenii 111papaeannoquarlo.
CCXCII.

Ad abbalissam el moniales S. Pelri Remensis. -^-
P Munimenium abbatisswet monialium S. Pelri Re-
'

mensis, conlra abbaiem et monachos S. Nicasii,
super calciala de Turno. -

(Anno 1148, April. 23.)

[ MARTEN.,Anecdqt., C27. ]
EUGENIUSepiscopus, servus servoruro Dei, dileclis

in Cbristo flliabus abbatissocS. Petri, ejusque soro-

ribus S. ct A. B.

Causarutn dilliniliones ct conirovcrsiarum con-

cordi.ae idcirco litterarum apicibus comincndatur,

np posterorum mcnioriae subtralianlur. Conlrover-

sia qute inter vos cl abbalem (68) S. Nicasii agita-

batur, boc modo. in noslra praeseulia cst per con-

(68) S. Nicasii abbaiia, ordiuis S. Benedicli Rcmis, a Gervasio archiepiscopo anno 1066 fundata,,
haclenus persiat sub congregalione S. Mauri.
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cordiam terminala. Tota calciata qux est juxia
castrum deThur, erit ecclesiae S. Nicasii jure par-
rocbiali, eique omnes ejusdem calcialoe lfabilalores

parocbialia jura cum integriiaie.persolvent. Oni-

nes vero qui in doniibus, quacexlra porlam ipsius
calciaiae sunl, et quicunque de caetero intra ipsas
domos et ecclesiam Beaii Petri de Jardincurte habi-

taverint, eruntparochiani S. Petri; ab alia yero parte

domorum, qiiicunque inler ipsas domns et ecclesiam

S. Simeonis habiiaverinl/parochiani erunl ecclesiae
S. Nicasii. Quidquid babitalores calcialac vobis

lam de horiis, quam dc domibus ipsius calciatae

aut aliis persolvebanl, nihilominus vobis persol-
vent. El quoniam lu abbatissa liti de calciata stiper

jure parocbiali in manu abbalis S. Nicasii reniin-

tiasti, abbas ix sexlarios annonae libi rcmisit, quo-
rum sex ecclesiaeS. Pelri pro mplendinis, tres vero

pro quadam cuiiura singulis annis ecclesiae S. Ni-

c.asii persolvebat. Nos ergo cpncordiam islam,

quemadmodum diclum est, confirmamiis, et ratam

inaneie decernimus. Quadragiula quoque solid. Ca-

tahiunenses, qui ab eccles;a (69) Buciliensium, pro
abbatissa ejusdem loci ex concordia inter ipsam et

per Bucilienscm abbatem ecclesiaeyestrae, donec in

ea vixeril, debenltir, vobis in vila sua nihilominus

confirniarous. Si quis aulem hujus nostrae confir-

niationis paginam sciens conlra eam tcmere venire

teulaverit, indignationero omnipotentis Dei, et bea-

toruin Peiri et Pauli aposlolorum ejus se noverit

incursuriiin, alque in exlremo examine de coramisso

realu ralionem Doraino reddilurum.

Dala in lerrilorip Trecensi apud Brennam,ix Ka-

lendas Maii.
CCXCIII.

Privilegium pro monasterio S. Marim Basso-fontensi,

(Anno 1148, April. 24.)

[ IlcGO,Annal. Prmm., 1,151. ]
ECGENICScpiscppus, servus servorum Dei, dilectis

filiis BALDUINOabbati deBasso-fonteejusque fralribus

tam praesentibtis quam fuluris, in perpeluum.
'